[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Т Ш Ö К Т Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 января 2011 года                                                                       № 01

г.Микунь

Об использовании остатков

целевых средств 2010 года
Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Республики Коми «О мерах по реализации Закона Республики Коми «О республиканском бюджете Республики Коми на 2011 год» администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации городского поселения возвратить в бюджет МР «Усть-Вымский» следующие неиспользованные остатки межбюджетных трансфертов по состоянию на 1 января 2011 года, поступивших в 2010 году в бюджет городского поселения «Микунь» из бюджета МР «Усть-Вымский»:

- на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство за счет средств, поступающих из федерального бюджета в сумме 143 827,93 руб.;
- на осуществление части полномочий по организации предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования по основным общеобразовательным программам за счет средств республиканского бюджета (госстандарт) в сумме 4300 руб.;
- на осуществление части полномочий по организации предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования по основным общеобразовательным программам за счет средств бюджета МР «Усть-Вымский» в сумме 26346,55 руб.;
     - на осуществление части полномочий по организации бухгалтерского учета в сумме 5491,86 руб.

Направить неиспользованные остатки межбюджетных трансфертов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств республиканского бюджета в сумме 135 200 руб. на увеличение иных межбюджетных трансфертов бюджету МР «Усть-Вымский» на те же цели.

2. Просить финансовое управление администрации МР «Усть-Вымский» произвести соответствующие изменения сводной бюджетной росписи бюджета городского поселения «Микунь» на 2011 год.
3. Внести данное постановление на рассмотрение Совета городского поселения «Микунь».
Глава городского поселения «Микунь»-

руководитель администрации поселения
Н.В.Соловьева